2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020 № 489
г.Окуловка

 О внесении изменений в состав комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения на территории Окуловского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 10.12.2019 № 1743 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения на территории Окуловского муниципального района», включив в качестве членов комиссии:

          директора Государственного областного казенного учреждения «Региональный центр энергосбережения и нормативов Новгородской области» Алексашкина Александра Владимировича (по согласованию);

         заместителя директора по экономике и финансам муниципального унитарного предприятия «Боровичский ВОДОКАНАЛ» Бородину Светлану Алексеевну (по согласованию);

         заместителя председателя комитета по тарифной политике Новгородской области – начальника отдела по регулированию тарифов на услуги ЖКХ и непроизводственную сферу Павленко Виталия Сергеевича (по согласованию).
         2. Опубликовать  постановление  на  официальном сайте для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru, и на  официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района».
Глава района   А.Л. Шитов

лс

№0489-п